
 НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2023 г. 67/238-5

Об итогах первого территориального этапа конкурса плакатов и листовок
для будущих избирателей Архангельской области на тему: «Выборы — это

важно!»

Заслушав информацию и рассмотрев решение конкурсной комиссии   об

итогах первого территориального  этапа конкурса  «Выборы — это важно!», в

соответствии  с    Положением  о  первом  территориальном  этапе  областного

конкурса плакатов и листовок для будущих избирателей Архангельской области

на  тему:  «Выборы  —  это  важно!»,  утвержденного  постановлением

Новодвинской  городской  территориальной  избирательной  комиссии  

от  13  марта  2023  г.  №  65/234-5,  Новодвинская  городская  территориальная

избирательная комиссия пос т ановляет :

1. Утвердить итоги первого территориального этапа областного конкурса

плакатов и листовок для будущих избирателей Архангельской области на тему:

«Выборы — это важно!»  (далее – Конкурс).  

2. Определить победителей   Конкурса в  первой возрастной категории

(10-11 лет): 

I место – Кузнецова  Екатерина,  учащаяся  студии  изобразительного

искусства  «Акварель» муниципального учреждения культуры «Новодвинский

городской культурный центр»,  руководитель – Филатова Юлия Петровна;

II место – Иванова София,  учащаяся студии изобразительного искусства

«Акварель» муниципального учреждения культуры «Новодвинский городской

культурный центр»,  руководитель – Филатова Юлия Петровна;

III место –  Харлапанова  Алена ,  учащаяся  студии  изобразительного

искусства  «Акварель» муниципального учреждения культуры «Новодвинский

городской культурный центр»,  руководитель – Филатова Юлия Петровна.

3. Определить победителей   Конкурса во второй  возрастной категории



(12-13 лет): 

I место – Богданова Дарья, учащаяся студии изобразительного искусства

«Акварель» муниципального учреждения культуры «Новодвинский городской

культурный центр»,  руководитель – Филатова Юлия Петровна;

II место – Агеева Елизавета, учащаяся студии изобразительного искусства

«Акварель» муниципального учреждения культуры «Новодвинский городской

культурный центр»,  руководитель – Филатова Юлия Петровна;

III место – Малышев Егор, учащийся студии изобразительного искусства

«Акварель» муниципального учреждения культуры «Новодвинский городской

культурный центр»,  руководитель – Филатова Юлия Петровна. 

4.   Направить  настоящее  постановление  в  избирательную  комиссию

Архангельской области.

Председатель комиссии Т.А.Пономарева

Секретарь комиссии А.С.Худякова


	НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

